1

平成 24 年 12 月 26 日

各 位

会 社 名  東邦アセチレン株式会社

代表者名  取締役社長 藤井 恒嗣

（コード番号  4093  東証第 2部）

                      問合せ先  取締役

                              常務執行役員

（TEL．022－385－7692）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期第 3 四半期決算において、下記のとおり特別利益を計上いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

当社は、平成 24 年 9 月 28 日に公表しております「特別利益の発生に関するお知らせ」にて、

中小企業等グループ施設等復旧整備補助金の受給について開示を行いましたが、この度、一部

未完了の設備についても復旧を終えたことで改めて補助金交付の申請を行い、126 百万円を受給

いたしました。

このことにより、平成 25 年 3 月期第 3 四半期決算において、126 百万円を特別利益に計上い

たします。

なお、当社グループが受給した補助金収入の合計額は 991 百万円（個別 819 百万円）となる

見込みであります。

２．今後の見通し

当期の連結業績（連結・個別）に与える影響につきましては、修正が必要と判断される場合

には、速やかに開示いたします。

以 上

小西 国温